Illustrazione Gruppo trasmissione V23 leva gialla

03/08/2023 Pagina 16 - 21

MINIEFFE V20/ V23
Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.



Illustrazione Gruppo trasmissione V23 leva gialla

Nr. Codice Descrizione Qta Note

1 00814645000 M..DADO M10 ES.BLOCK BASSO 2
CL6 ZNT (K ) [MB]

2 00270015588 M..MOLLA A TAZZA D.10,2x28 1
Sp1,25 H2,05 DIN 2093 (K)

3 00260005232 M..DISTANZIALE SUPER. ZNT 1
-050 (K-3) [MB]

4 00322005182 M..ALBERO RINVIO MNF V12 1
BENZING MK3510

5 00261005200 M..PULEGGIA D.80 Dp8,5=69,1 1
RINVIO ZNT D.E.C.74 (MK521)
[MB]

6 00322005191 M..DISTANZIALE D.18x22 H53.8 1
ZNT (K)

7 00321005425 M..PULEGGIA D.112 Dp8,5= 96,6 1
Dp11=103,8 ZNT (MK4084)

8 00231005256 M..DISTANZIALE D.17,1x30 H6 1
ZNT (K)

9 00814588000 M..DADO M8 ES.AUT.BASSO CL:64

ZNT (K ) [MB]

10 00862494000 M..VITE TE M8X16 3
FLANG.ZIG.8.8 ZNT (K)

11 00808991000 M..INSERTO FILETT. M8 4
FRC-ZIGR. RIF.1831600 ( K
)D10,9

12 00812586000 M..CUSCINETTO 6203-2RS 2

17x 40xH12 [MB]
13 00231005258 M..DISTANZIALE D.17,1x30 H9 2
ZNT (K)

14 00261005203 M..PULEGGIA D.135 1
Dp8,5=124,5 RINVIO ZNT
D.E.C.129 (MK522)

15 00321005195 M..CINGHIA SPZ 1047 1

16 00322005185 M..PULEGGIA D.58,5 Dp8,5=50,3 1
MA MNF V12 (MK3404)

17 00322005175 M..SUPPORTO RINVIO 1
SUPERIORE MNF V12

18 00270013596 M..DISTANZIALE D.17,2x29,8 H1 1

ITT (K-INT)

19 00801040060 M..ANELLO BENZING DIN 6799 1
D=12 (K)

20 00862685000 M..VITE TE M8X25 1

FLANG.ZIG.8.8 ZNT (K)
21 00220005212 M..DISTANZIALE D.9x12 H11 1
ZNT (K)

22 00843818000 M..RONDELLA D.10,5x30x2,5 UNI1
6593 ZNT ( K ) [MB]

23 00322005176 M..LEVA TENDICINGHIA MNF 1
V12/P55 SALDATA ZNT

24 00322005900 M..RUOTA TENDICINGHIA 49 1
NERA (MK3478)

25 00231005921 M..MOLLA TRAZ. est=10 f=1 1
L=52 OCCHIELLI 9- 13 ZNT

(K)

MINIEFFE V20/ V23 03/08/2023 Pagina 17 - 21
Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.



Illustrazione Gruppo trasmissione V23 leva gialla

Nr. Codice Descrizione Qta Note

26 00801102000 M..ANELLO SEEGER UNI 7435 1
E12 (K)

27 00260005230 M..DISTANZIALE D.10,5x16 H4 1
(K-3)

28 00321005408 S..SUPP.LEVA 1
TENDICING.INSERTO M6 ZNT

29 00863254000 M..VITE TE M10X25 UNI 5739 2
CL8.8 ZNT (K)

30 00808990000 M..INSERTO FILETT. M6 FRCP 1
(rif.0307300) D 9,5 (K))

31 00862120000 M..VITE TE M6X16 1
FLANG.ZIG.8.8 ZNT ( K)

32 00814599000 M..DADO M8 AUTOBLOCC. 3
FLANGIA CONCAVA ZNT CL.8 (K)

33 00260050202 M..LING.DISCO 4X6,5X15,72 1
UNI6606 (K)

34 00322025100 M..PULEGGIA MOTORE MNF V12 1
D.69/36 Dp8,5=62,1 (MK3105)

35 00843755000 M..RONDELLA EL. D.10 DIN 128 1
A ZNT RINF. ( K) [MB]

36 00260050201 M..VITETE 3/8"x 1"-24 UNF 1
8.8 (K)

38 00862686000 M..VITE TE M8X35 3
FLANG.ZIG.8.8 ZNT ( K)

39 00260005365 S..RUOTINO DI RINVIO E 1
TENDICINGHIA (K-6)

40 00851357000 M..SPILLA DI SICUREZZA D.2 1
ZNT BIANCA ( rif.00110 coppiglia
diam.2x50mm )

41 00843812000 M..RONDELLA D.10,5x21x2 UNI 1
6592 ZNT ( K ) [MB]

42 00843763000 M..RONDELLA EL. D.10 DIN 137 2
AZNT (K)

43 00322005200 M..STAFFA BALLERINO RM ZNT 1
MNF V12 (K)

44 00814632000 M..DADO M10 UNI 5588 CL:8 1
ZNT SP. 8 ( K ) [MB]

45 00370005214 M..CINGHIA PIANA x RM 1
950x10x3.5 ( K ') (223087)

46 00321005225 S..SUPP. RINVIO SEDE 1
CUSCINETTO INTERNA V22 ZNT

47 00862460000 M..VITE TE M8X12 FLANG. ZIG. 4
8.8 ZNT (K)

MINIEFFE V20/ V23 03/08/2023 Pagina 18 - 21

Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.



